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БИЛТЕН  бр. 18/2023  год. 

    Група А 

 

Врз основа на службените записници од XVIII-то коло на прва машка ракометна лига - 

група А, Натпреварувачката комисија ги регистрира следните натпревари: 

 

РК Младост 1977  – РК Бисинов Фруит Ленд  32:22  (15:10) 

РК Мулти Есенс – РК Јехона    46:25  (24:11)  

РК Македонија Ѓ.П. – РК Шампион   34:34  (16:15) 

РК Кичево 2020 – РК Текстилец    29:29  (16:11) 

РК Овче Поле 1958      слободни 

 

       На сите натпревари од машката прва лига група А и Б беше спроведен Live Stream. 

Вкупната гледаност на Live Stream-от од 17-то коло (група А и Б), изнесуваше 2750 

гледачи. 

 

 

                    Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК МУЛТИЕСЕНС 16 16 0 0 605 403 202 48 

2 РК МЛАДОСТ 1977 16 11 1 4 474 438 36 34 

3 РК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 16 10 1 5 503 447 56 31 

4 РК КИЧЕВО 2020 16 7 2 7 457 459 -2 23 

5 РК ШАМПИОН 16 6 1 9 435 475 -40 19 

6 РК ОВЧЕ ПОЛЕ 16 6 1 9 419 432 -13 19 

7 РК ТЕКСТИЛЕЦ 16 5 1 10 436 497 -61 16 

8 РК ЈЕХОНА 16 5 0 11 448 531 -83 15 

9 РК БИСИНОВ ФРУИТ ЛЕНД 16 2 1 13 412 507 -95 7 

 

 
Изготвил:        Натпреварувачка комисија 

Координатор за први лиги       

Камер Металари         


